
 

 

 

 

 
CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL 

RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR 

PERIODO DEL 1o. AL 31 DE AGOSTO DEL 2025 

 

 

 

 

 

 

EGRESOS 

 

 

 
SALDO FINAL DE EFECTIVO $ 389,979.79 

 

  

LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 
LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑÍZ 

CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO 

 

INGRESOS 

Saldo ejercicio anterior 

Ministraciones del Órgano Hacendario Estatal 

Productos Financieros 

Otros Ingresos 

Subtotal 

 

$ 432,632.54 

$ 65,175.00 

$ 64.78 

 $ -  

$ 497,872.32 

 

Gastos de Operación 

Gastos Administrativos 

ISR Y DD Comisiones 

Subtotal 

 

$ 10,344.53 

$ 98,917.55 

 -$ 1,369.55  

$ 107,892.53 

 



 

 

 

 

 

 

 
CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO 

RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR 

PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025 

 

 

 

 

 

 

EGRESOS 

 

 

 
SALDO FINAL DE EFECTIVO $ 389,979.79 

 

 

  

 

LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑÍZ 

CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO 

 

INGRESOS 

Saldo ejercicio anterior 

Ministraciones del Órgano Hacendario Estatal 

Productos Financieros 

Otros Ingresos 

Subtotal 

 

$ 693,620.08 

$ 820,205.00 

$ 779.67 

 $ -  

$ 1,514,604.75 

 

Gastos de Operación 

Gastos Administrativos 

DD y comisiones de viáticos 

Subtotal 

 

$ 224,478.72 

$ 902,093.97 

 -$ 1,947.73  

$ 1,124,624.96 

 


