





CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR PERIODO DEL 10. AL 31 DE AGOSTO DEL 2025

IGI		

Saldo ejercicio anterior	\$ 432,632.54
Ministraciones del Órgano Hacendario Estatal	\$ 65,175.00
Productos Financieros	\$ 64.78
Otros Ingresos	\$
Subtotal	\$ 497,872.32

EGRESOS

Subtotal	\$	107,892.53
ISR Y DD Comisiones	<u>-\$</u>	1,369.55
Gastos Administrativos	\$	98,917.55
Gastos de Operación	\$	10,344.53

SALDO FINAL DE EFECTIVO \$ 389,979.79

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑÍZ CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Prolongación Coronel Romero No. 110, Colonia Alamitos, C.P. 78280. San Luis Potosí, San Luis Potosí. Tel: (444) 814.80.66

contraloria.slp.gob.mx









CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2025

INGRESOS

Subtotal	\$ 1,514,604.75
Otros Ingresos	\$
Productos Financieros	\$ 779.67
Ministraciones del Órgano Hacendario Estatal	\$ 820,205.00
Saldo ejercicio anterior	\$ 693,620.08

EGRESOS

\$	1.124.624.96
<u>-\$</u>	1,947.73
\$	902,093.97
\$	224,478.72
	\$ \$ <u>-\$</u>

SALDO FINAL DE EFECTIVO \$ 389,979.79

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑÍZ CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Prolongación Coronel Romero No. 110, Colonia Alamitos, C.P. 78280. San Luis Potosí, San Luis Potosí. Tel: (444) 814.80.66

contraloria.slp.gob.mx

